(sigillo papale, in margine a lato sinistro)

Ego Alexander Cath.licae Eccl.iae E.pus

Ego Joannes Pb.r Card:s SS:torum Jo: et Pauli tt: Patriarcha ss:

Ego Aldebradus Basilicae XII Apostolorum Pb.r Card:s ss:

Ego Alexander Pb.r Card.s tt: S:ti Laurentij in Lucina ss:

Ego Dorilus Pb.r Card.s tt: S: Petri ad vincula ss:

Ego Boso Pb.r Card.s S:tae Pudencianae tt: Pastoris ss:

Ego Petrus Card:s tt: S:ti Laurentij in Damaso ss:

Ego Bernardus Portrusi, et S:tae Rufinae E.pus ss:

Ego Conradus Mag:er Archiep:s Sabinensis Eccl.iae ss:

Ego Otto Ep.us Tusculanus ss:

Ego Jacintus Diaconus Card:s S:tae Mariae in Comasco ss:

Ego Manfredus Diaconus Card:s S:ti Georgij ad vellum aureum ss:

Ego Ugo Diac:s Card:s S:ti Eustachij juxta templum Agrippae ss:

Datum Tusculani p. manum Gratiani S. R. E. Subdiaconi Notarij, tertio jdus Februarij, Incarnis D.nicae Anno 1170. Pont.us vero D.ni Alexandri PP.IIJ. Anno XII. –

(sigillo notarile, a lato in margine destro)

⁷⁰ (sul finire del margine sinistro) corregge Gregorij